



**Государственная инспекция по ветеринарии
Ненецкого автономного округа**

ПРИКАЗ

от 29 декабря 2015 г. № 18
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в государственное задание
казенному учреждению Ненецкого автономного
округа «Станция по борьбе с болезнями животных»
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов**

В целях уточнения информации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в государственное задание казенному учреждению Ненецкого автономного округа «Станция по борьбе с болезнями животных» на 2015 год и плановые периоды 2016 и 2017 годов, утвержденное приказом Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа от 22.08.2014 № 23 (с изменениями, внесенными приказом Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа от 05.11.2014 № 28), согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу приказ Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа от 02.03.2015 № 4 «О внесении изменений в приказ Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа от 05.11.2014 № 28».
3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Начальник Государственной
инспекции по ветеринарии
Ненецкого автономного округа



А.В. Антонов

Приложение
к приказу Государственной инспекции по
ветеринарии Ненецкого автономного округа от
29.12.2015 № 18 «О внесении изменений в
государственное задание казенному
учреждению Ненецкого автономного округа
«Станция по борьбе с болезнями животных» на
2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

**Изменения
в государственное задание казенному учреждению Ненецкого
автономного округа «Станция по борьбе с болезнями животных»
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов**

1. В разделе 1:

в таблице подпункта 3.1 пункта 3 в графе «Источник информации о значении показателя (исходные данные для ее расчета)» слова «от 05.11.2014 № 28» заменить словами «от 05.11.2014 № 27»;

в подпункте 6.1 пункта 6 слова «от 03.07.2014 № 355-П» заменить словами «от 02.07.2014 № 355-П».

2. В подпункте 6.1 пункта 6 раздела 2 слова «от 03.07.2014 № 355-П» заменить словами «от 02.07.2014 № 355-П».

3. В подпункте 6.1 пункта 6 раздела 3 слова «от 03.07.2014 № 355-П» заменить словами «от 02.07.2014 № 355-П».

4. В разделе 4:

в подпункте 6.1 пункта 6 слова «от 03.07.2014 № 355-П» заменить словами «от 02.07.2014 № 355-П»;

таблице подпункта 8.1 пункта 8 в графе «Наименование показателя» слова «1. Предоставление государственной услуги «Лечение и профилактика заболеваний в оленеводстве» заменить словами «1. Предоставление государственной услуги «Проведение ветеринарно-санитарной экспертизы подконтрольной продукции животного и растительного происхождения».

5. В разделе 5:

в подпункте 6.1 пункта 6 слова «от 03.07.2014 № 355-П» заменить словами «от 02.07.2014 № 355-П»;

подпункт 6.3 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«6.3. Значение предельных цен (тарифов):

Наименование услуги	Цена (тариф), единица измерения
«Оформление и выдача ветеринарных сопроводительных документов»	осуществляется на безвозмездной основе

».